
Fiche Horaire
Ligne : MP06C2/9711 - Scol. Grambois

Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP

Circule en période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP06C2A01
A compter du 5 Janvier 2023 9711A01

Services 1
Commune Code Point d'arrêt lm-jv---

VITROLLES-EN-LUBERON 2546 Saint Simian 08:00
2542 Mairie 08:05
2544 Centre 08:08
2541 Chemin du Bas de l'Ay 08:12
2547 Le Clos 08:14

GRAMBOIS 1155 Chemin du Plan 08:16
1156 Château de Pradine 08:18
1157 Ecole 08:25

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2022
Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP

Circule en période scolaire zone B : Oui

Itinéraires MP06C2R01
A compter du 5 Janvier 2023 9711R01

Services 1
Commune Code Point d'arrêt lm-jv---

GRAMBOIS 1157 Ecole 16:45
1156 Château de Pradine 16:52
1158 Chemin du Plan 16:54

VITROLLES-EN-LUBERON 2547 Le Clos 16:56
2541 Chemin du Bas de l'Ay 16:58
2546 Saint Simian 17:00
2544 Centre 17:04
2542 Mairie 17:09


